АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    18  сентября  2020 года	         	   	    	                                        № 485
пгт. Чернышевск

Об  утверждении состава  Комиссии  муниципального района «Чернышевский район» по рассмотрению вопросов о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые и согласовании переустройства и перепланировки помещений в многоквартирных жилых домах, признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

В соответствии со статьями 22 – 29 Жилищного кодекса  Российской Федерации, руководствуясь Положением о Комиссии  муниципального района «Чернышевский район» по рассмотрению вопросов о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые и согласовании переустройства и перепланировки помещений в многоквартирных жилых домах, признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Чернышевский район» от 15.09.2014г. № 1170, статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район» администрация муниципального района «Чернышевский район»                                                                                        п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать Комиссию муниципального района «Чернышевский район» по рассмотрению вопросов о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые и согласовании переустройства и перепланировки помещений в многоквартирных жилых домах, признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и утвердить её в следующем составе:
1.1. Председатель комиссии –  Суханов Андрей Владимирович – первый  заместитель руководителя администрации муниципального района «Чернышевский район» по территориальному развитию;
1.2. Заместитель председателя комиссии – Кузнецова Татьяна Михайловна – и.о. начальника отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации МР «Чернышевский район»;
1.3. Секретарь комиссии – Золотарева Эльвира Андреевна – главный специалист  отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации МР «Чернышевский район».
1.4. Члены комиссии:
Раменская Галина Викторовна – ведущий специалист отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации МР «Чернышевский район»;
Сутурина Ольга Сергеевна – ведущий специалист отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации МР «Чернышевский район».
2. Включить в состав комиссии Епифанцеву Татьяну Валерьевну-начальника отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации муниципального района «Чернышевский район» - членом комиссии для замещения членов комиссии на период отсутствия.
3. Постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 14 февраля 2020 года г № 80 «Об утверждении состава комиссии муниципального района «Чернышевский район» по рассмотрению вопросов о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые и согласовании переустройства и перепланировки помещений в многоквартирных жилых домах, признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, Постановление администрации  муниципального района «Чернышевский район» от 11 июня 2020 г № 309 «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального района «Чернышевский район» от 14 февраля 2020 года № 80 «Об утверждении состава комиссии муниципального района «Чернышевский район» по рассмотрению вопросов о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые и согласовании переустройства и перепланировки помещений в многоквартирных жилых домах, признанию жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания, и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» признать утратившими силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru, в разделе Документы.

И.о. главы муниципального района
«Чернышевский район»                                                                    А.В. Суханов